
Uchwała Nr LII/680/2014
 Rady Miejskiej Kalisza 

  z dnia 25 września 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału obszaru Miasta Kalisza na sektory.

Na podstawie art. 6d ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z  późn.  zm.) uchwala się, co
następuje: 

§ 1.
W załącznikach do uchwały Nr XXX/406/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 21 grudnia 2012 r.
w sprawie podziału obszaru Miasta Kalisza na sektory (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r. poz. 786),
wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku Nr 1:
a) po wyrazach: „ul. Graniczna (nieparzysta 1-49 i parzyste nr 74-82)” dodaje się wyrazy:
„ul. Inwestorska (nieparzyste nr 1-21 i parzyste nr 2-16)”,
b) wyrazy: „ul. Podmiejska (parzyste od nr 24-56)” zastępuje się wyrazami: „Podmiejska
(nieparzyste nr 35-41 i parzyste nr 24-56)”,
c) wyrazy: „ul. Widok (nieparzyste nr 1-35 i parzyste nr 2-56)” zastępuje się wyrazami:
„ul. Widok (nieparzyste nr 1-35d i parzyste nr 2-56)”,

2) w załączniku Nr 2:
a) po wyrazach: „ul. Halna” dodaje się wyrazy: „ul. Inwestorska (nieparzyste od nr 23 i
parzyste od nr 18 do granic miasta)”,
b) po wyrazach: „ul. Metalowców” dodaje się wyrazy: „ul. Miast Partnerskich”,
c) wyrazy: „Adama Mickiewicza (nieparzyste 5-11 i 12-18) zastępuje się wyrazami: „ul.
Adama Mickiewicza (nieparzyste nr 5-11 i parzyste nr 12-18)”,

3) w załączniku Nr 3:
a) po wyrazach: „ul. Grabowa” dodaje się wyrazy: „ul. Grabowska”,
b) po wyrazach: „ul. Kozienicka” dodaje się wyrazy: „ul. Krakowska”,
c) po wyrazach: „ul. Piwna” dodaje się wyrazy: „ul. Platanowa”;
d) po wyrazach: „ul. Róży Wiatrów” dodaje się wyrazy: „ ul. Jerzego Rubińskiego”,
e) po wyrazach: „ul. Tyniecka” dodaje się wyrazy: „ul. Uniejowska”.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Kalisza

                                                                                                                  /…/

Radosław Kołaciński 

1



Uzasadnienie

do uchwały Nr LII/680/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 września 2014 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie podziału obszaru Miasta Kalisza na sektory.

Uchwałą  Nr  XXX/406/2012  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  21  grudnia  2012  r.  w  sprawie
podziału obszaru Miasta Kalisza na sektory, dokonano podziału obszaru miasta na trzy sektory.
Celem  tego  było  zorganizowanie  systemu  odbierania  odpadów  komunalnych  od  właścicieli
nieruchomości zamieszkałych. 
W związku z nadaniem nowych nazw ulic i  uporządkowaniem numeracji,  zachodzi potrzeba
aktualizacji i zmiany ww. uchwały, bez dokonywania zmiany granic dotychczasowego podziału
miasta na sektory. 

W świetle powyższego przyjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Prezydent Miasta Kalisza 

                                                                                                                     /…/

dr inż. Janusz Pęcherz

2



                                                                 

3


